Совет депутатов

муниципального образования

    Булановский сельсовет

     Октябрьского района

    Оренбургской области

          четвертого созыва

            Р Е Ш Е Н И Е   № 79
            от 27.12.2021 г.
О          внесении      дополнений       в   решение

Совета       депутатов     от     27.02.2019 №    193
«О  денежном  содержании  лиц,    замещающих
выборные  муниципальные     должности          и

должности       муниципальной      службы         в

администрации    муниципального  образования
Булановский сельсовет и порядке его выплаты»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом  Оренбургской области от 10 октября 2007 г. N 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Булановский    сельсовет  р е ш и л:

      1. Внести в  решение Совета депутатов МО Булановский сельсовет от    27.02.2019 № 193 «О денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Булановский  сельсовет  и порядке его выплаты»  следующие дополнения:

  1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
        Председатель Совета депутатов                                                    С.Н. Жаданов
 Разослано: постоянной комиссии по  бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, администрации, бухгалтерии МКУ «Хозяйственный отдел администрации МО Октябрьский район», прокуратуре.
 Приложение

                                                                  к  решению  Совета депутатов муниципального

                                          образования Булановский  сельсовет

                                        от   27.12.2021  № 79
Единая схема должностных окладов лиц, замещающих выборные муниципальные должности и муниципальных служащих  в администрации муниципального  образования  Булановский  сельсовет

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Выборные муниципальные должности

	Глава муниципального образования
	30000,00

	Должности муниципальной службы

	Администрация муниципального образования

	Специалист 1 категории
	15000,00